EDITAL 001/2018

SELEÇÃO DE BOLSISTA – RESULTADO PRELIMINAR

O coordenador do projeto de pesquisa nº 037117 torna público o Resultado Preliminar para a seleção de

aluno do Curso Superior de Tecnologia em Eletrônica Industrial do CTISM para Bolsa de Assistência Estudantil,

conforme Resolução 01/2013-UFSM e Regulamento de Bolsas do CTISM.

Aluno Selecionado:

  VINICIUS DE CARVALHO CASSANEGO

Santa Maria, 03 de abril de 2018

Prof. Leandro Roggia